

GAF Nº 137-2013

TALCAHUANO, Junio 03 de 2013

Empresa Portuaria Talcahuano San Vicente RUT. Nº 61.960.300 – 1 Dirección : Avda. Blanco Encalada Nº 547, Talcahuano Inscrita en el Registro de Entidades Informantes con el Nº 50

Señor Fernando Coloma Correa Superintendente de Valores y Seguros <u>Presente</u>

Ref.: Envía Hecho Esencial

De mi consideración:

Adjunto sírvase encontrar información correspondiente a "Hecho Esencial" de Empresa Portuaria Talcahuano San Vicente, presentado conforme a Norma de Carácter General Nº 30 de la Superintendencia de Valores y Seguros.

ADMINISTRACION

Sin otro particular, le saluda atentamente,

ARTURO M. MORELLO FUENTES
Gerente de Administración y Finanzas
Empresa Bartuaria Talaghuana San Visante

Empresa Portuaria Talcahuano San Vicente

C.c.:

Gerencia Adm. y Finanzas Oficina de Partes



HECHO ESENCIAL

La Empresa Portuaria Talcahuano San Vicente con fecha 31 de mayo de 2013 tomó conocimiento del oficio Nº 00181 de 30 de mayo de 2013, mediante el cual el Consejo Directivo del SEP en sesión del 15 de mayo de 2013, acordó designar a don Juan Jorge Lazo Rodríguez como director de la Empresa Portuaria Talcahuano San Vicente, a contar del 30 de mayo y hasta el 1º de octubre de 2013, en reemplazo y en las mismas condiciones en que se desempeñaba don Miguel Aguayo Moraga, a quien le fuere aceptada, en su oportunidad, la renuncia a dicho cargo.

Le saluda atentamente,

ARTURO M. MORELLO FUENTES
Gerente de Administración y Finanzas

Empresa Portuaria Talcahuano San Vicente

GERENCIA
ADMINISTRACION
Y FINANZAS
ADMINISTRACION
Y FINANZAS

Talcahuano, 03 de junio de 2013.-